
BUS 585 Müllenbach – Reimerath – Drees – Nitz

Müllenbach – Drees Verbundtarif VRM DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH, Koblenz

Telefon: 0261 29635869

BUS 585 Nitz – Drees – Reimerath – Müllenbach

Drees – Müllenbach Verbundtarif VRM DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH, Koblenz

Telefon: 0261 29635869

Baustellenfahrplan Vollsperrung L94 Bereich Brücktal gültig von 29.04.2024 bis 25.08.2024

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr. Am 09.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an

Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Müllenbach, Kiga
Reimerath, Hauptstraße
Reimerath, Bruchhausen
Welcherath, Kirche
Kirsbach, Dorfmitte
Drees, Bürgerhaus
Drees, Parkstraße
Nitz, Ort

585
1

12.00
12.12
12.13
12.15
12.19
12.24
12.26
12.31

585
2

16.05
16.17
16.18
16.20
16.24
16.29
16.31
16.36

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Nitz, Ort
Drees, Parkstraße
Drees, Bürgerhaus
Kirsbach, Dorfmitte
Welcherath, Kirche
Reimerath, Bruchhausen
Reimerath, Hauptstraße
Müllenbach, Kiga

585
501

7.58
8.03
8.04
8.10
8.14
8.16
8.17
8.29

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = Kleinbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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